负责人 周红梅 18001317823

机 组 概 况

序号 设备名称 品牌 型号 单位 数量 生产日期 备注

1 直燃机 三汇能环 / 1 台 /

现状 机组故障是失火

方案 需要更换火焰检测器

报 价 明 细            单位（人民币）：元 

序号 部品/作业名称 型号 单位 数量 单价 金额/￥ 备注

1 火焰检测器 / 支 1 3,510.00 3,510.00

2 税   金 13% 456.30

3 价税合计 叁仟玖佰陆拾陆元叁角整 3,966.30

备注：报价范围外的费用另计。

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收货人

普通发票
地址

增值税发票
请传真一般纳税人证明及税务登

记副本
电话

发票单位 传真

签字盖章（客
户）

第1页 共1页

mailto:1074233046@qq.com
mailto:sanhuinh@163.com